mam
1 xj L

y s

Ateramo

Azienda Territoriale Edilizia R esidenziale

AZIENDA TERRITORIALE PER L'EDILIZIA RESIDENZIALE - TERAMO

ATER, Via Roma 49 - 64100 Teramo (TE) Tel. 0861.43931 Fax 0861.211973 email info@aterteramo.it

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

Qﬁﬂ *\‘ﬁ‘del -N9 \g,\rf&_fﬂ‘g@g
OGGETTO: ALLOGGIO gl"l% VIA BO 6GdéNONI 43

COMUNE DI VILLA VOMANO (TE)

ASSEGNATO A RUGGIERI ANNA ROSA

ISTANZA DEL 27/03/2018 PROT. ATER N. 0002051 PER
ALLONTANAMENTO TEMPORANEO.

IL DIRETTORE

VISTO ['art.2 del Regolamento recante “Criteri di autorizzazione alla concessione
dell'Allontanamento Temporaneo e ospitalita temporanea” approvato con Provvedimento
dell'Amministratore Unico n. 017 del 27/11/2012;
VISTA la richiesta dell'assegnataria Sig.ra R.A.R. prodotta in data 27/03/2018 prot. Ater n.
0002051, con la quale la stessa chiede l'autorizzazione all'allontanamento temporaneo
dall'alloggio con firma in calce alla richiesta;
CONSIDERATO il parere favorevole espresso dal Servizio URP con nota inoltrata in data
19/04/2018 prot. Ater n. 02612,
RITENUTA l'istanza suddetta conforme alle previsioni regolamentari approvate dal C.d.A ex
IACP;

, DATO ATTO
CHE la regolarita tecnico amministrativa e di legittimita € attestata con al firma in calce al
presente provvedimento.

DETERMINA

AUTORIZZARE l'assegnataria Sig.ra R.A.R. ad allontanarsi dal proprio alloggio per il periodo
richiesto, stante la sussistenza dei criteri ravvisabili nel Regolamento in narrativa citato.

AFEISSIONE ALLALBO DELL'ENTE
oall 2 MAG, ZUT0 TA I8 Mag o018

Teramoﬂ,. =';g; 5}818 /I/ / /;’. £

L'ISTRUTTORE AMM.VO

DATA FIRMA
ORIGINALE | AGLIATTI]/ /
COPIA: PER AFFISSIONE ALL'ALBO
COPIA: DIREZIONE
COPIA: SETTORE AMM.VO CONTABILE

COPIA: SETTORE TECNICO GESTIONE PATRIMONIALE




